
Toimintakertomus 2020
Yhdistyksen toiminta-ajatus

MLL on kaikille avoin kansalaisjärjestö, joka edistää lapsen ja lapsiperheen hyvinvointia, lisää
lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa sekä tuo lapsen näkökulmaa päätöksentekoon.
MLL:n paikallisyhdistyksenä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry tarjoaa
kaikenikäisille mahdollisuuden osallistua toimintaan yhdessä lasten, nuorten ja lapsiperheiden
kanssa.
Yhdistys tekee yhteistyötä kunnan kanssa mm. solmitun kuntakumppanuussopimuksen tiimoilla
sekä muiden yhdistysten ja yhteistyökumppaneiden kanssa aina tarvittaessa. Yhdistys järjestää
säännöllistä toimintaa sekä erilaisia tapahtumia ja tempauksia kuntalaisten iloksi.
Yhdistys aloitti toimintansa vuoden 2011 alussa.

Vuoden 2020 toimintatavoitteet

❏ Olla mukana järjestämässä kaikille lapsiperheille avointa toimintaa kunnassamme.

❏ Toteutus: avointa toimintaa on järjestetty perhekahviloiden muodossa.

❏ Huolehtia yhdistyksemme vapaaehtoisista toimijoista ja jäsenistöstä, koska ilman

innokkaita vapaaehtoisia toimintamme on mahdotonta.

❏ Toteutus: Tiedottamista, yhteisöllisyyttä ja keskustelunaloituksia MLL Askola

-ryhmässä Facebookissa.

❏ Kannustaa uusia ihmisiä mukaan hallitustyöskentelyyn.

❏ Toteutus: Ihmisten kontaktointia, henkilökohtaisesti mukaan kysymistä.

Vuoden toimintaan omat haasteensa ja rajoituksensa toi maailmanlaajuinen covid19-pandemia.

Kanssakäymistä ihmisten kanssa on täytynyt ajoittain vähentää minimiin ja silloin, kun toimintaa on

saanut järjestää, on pitänyt huomioida ajankohtaiset turvallisuusmääräyksen. Emme järjestäneet

tapahtumia koko vuoden aikana. Perhekahvilatoiminnassa oli pitkiä taukoja. Hallitus kokoontui

harvakseltaan. Kevätkokous siirrettiin pidettäväksi syyskokouksen yhteydessä.

Jäsenet

Vuonna 2020 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry:llä oli yhteensä 157 jäsentä.

Heistä aikuisjäseniä on 53, lapsijäseniä eli 0-14-vuotiaita 41 ja nuorisojäseniä eli 15-17-vuotiaita

kymmenen. Vuoden aikana saimme kaksi uutta jäsentä.



Kokoukset
Vuoden aikana järjestettiin yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 30.12.2020. Kevätkokous
siirrettiin pidettäväksi vuoden 2021 kevätkokouksen yhteydessä.

Hallitus kokoontui 4 kertaa.
27.1.2020
10.2.2020
2.3.2020
18.5.2020

Hallitus 2020
Uusi hallitus aloitti järjestäytymisen kokouksessaan 27.1.2020 ja oli kokonaisuudessaan
järjestäytynyt toisessa kokouksessa 10.2.2020. Kokoonpano oli seuraava:

puheenjohtaja Jaana Tiira-Salonen

varapuheenjohtaja Joanna Katajisto

sihteeri Heidi Mäki

rahastonhoitaja Jenni Mikola-Katainen

yhteistyö- ja varainhankintavastaava Mirva Laakkio

perhekahvilavastaava Päivi Järvinen

jäsenvastaava Visajaani Salonen

varajäsen Jenni Kemppainen

varajäsen Marika Multanen

Säännöllinen toiminta 2020

Perhekahvilat

MLL:n perhekahvilat vuonna 2020 toimivat edellisvuosien tapaan Särkijärvellä, Monninkylässä sekä
kirkonkylässä. Perhekahvilan ohjelmasta tiedotettiin Facebook-ryhmässä sekä yhdistyksen
nettisivuilla. Perhekahvilan avaajilla oli oma WhatsApp-ryhmä sisäistä tiedottamista varten.

Monninkylä

Perhekahvila tiistaisin klo 9:30 - 11.15 Monninkylän nuorisoseurantalo Helkamäessä
(Helkamäentie 34). Tilat toimintaan antoi Monninkylän nuorisoseura. Toimintaa tukee
Monninkylän Sale, josta saa hakea hävikkileipää ja leivonnaisia perhekahvilaa varten.

Kirkonkylä

Perhekahvila maanantaisin klo 10 - 12 Nuopparissa (Pappilantie 2). Iltaperhekahvila kevätkaudella
maanantaisin klo 18-19.30 epäsäännöllisesti 1-2 krt / kk.
Tilat toimintaan antoi Askolan seurakunta. Kirkonkylän Salesta saa hakea perhekahvilaan
hävikkileipää ja leivonnaisia.

Särkijärvi

Perhekahvila Jukolassa (Myrskyläntie 458) oli avoinna suurin piirtein kahdesti kuukaudessa klo 10 -
12. Jukolan tilasta yhdistyksemme maksoi vuokran.



Koronaviruksen vaikutus perhekahvilatoimintaan
Kaikki perhekahvilatoiminta jäi tauolle maaliskuun 2020 puolivälissä valtakunnallisten, paikallisten
sekä piirin asettamien ohjeiden mukaisesti. Kahviloita jatkettiin hiljalleen elokuussa. Tarjoiluissa
noudatettiin erityistä huolellisuutta ja hygieniaohjeita ja välillä jokaisella kävijällä oli mukana omat
eväät. Kävijöiltä toivottiin kasvomaskien käyttöä. Toiminta jäi uudelleen tauolle marraskuussa
2020.

Muu toiminta

Hyvä joulumieli

Hyvä joulumieli -keräys on SPR:n ja MLL:n yhdessä YLEn kanssa toteuttama keräys kotimaan
vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Keräyksellä hankitaan vähävaraisille lapsiperheille
ruokalahjakortteja. Ruokalahjakortit olivat vuonna 2020 suuruudeltaan 50 euroa / kpl.
Askolassa jaettiin 21 lahjakorttia kunnan sosiaalitoimen avustuksella.

Joulupuu

Joulupuu on jokavuotinen hyvänmielen tempaus, joka tuo joulumielen sekä lahjan antajalle että
saajalle ja hänen perheelleen. Vuonna 2020 se järjestettiin jo 18. kerran Nuorkauppakamareiden
toimesta.
Askolassa Joulupuu-keräys toteutetaan yhteistyössä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan
yhdistys ry:n, Varuboden Oslan kahden paikallisen Sale-myymälän sekä kunnan sosiaalitoimen
kanssa. Kauppa tarjoaa tilat ja ottaa vastaan lahjat, MLL hoitaa aikataulutuksen ja tiedottamisen,
sosiaalitoimi hakee lahjat ja jakaa ne. Tänä vuonna lahjansaajia oli 33 lasta ja nuorta, iältään
0-18-vuotiaita.

Stipendit

Yhdistys jakoi keväällä 2020 Askolan kunnan alakouluille neljä stipendiä (4 x 20 eur), sekä yhden
yläkoululle askolalaiselle tukioppilaalle (1 x 50 eur).

FB-kirppis

Ylläpidämme paikallista Facebook-kirpputoriryhmää nimeltä MLL Askolan lastentarvikekirppis.
Ylläpitäjiksi vaihdettiin keväällä 2020 hallituksen jäsenet Jaana Tiira-Salonen ja Jenni
Mikola-Katainen. Edelliset pitkäaikaiset ylläpitäjät olivat yhdistyksen jäsenet Mirkka-Reeta Friman
ja Pauliina Myllynen.

Kuntakumppanuus

Kuntakumppanuussopimus jatkui. Paikallista yhdistystämme ohjaa ja auttaa MLL Uudenmaan piirin
perhetoiminnan koordinaattori Jaana Dolk. Kuulumme Itä-Uudeltamaalta MLL Uuden Porvoon,
MLL Sipoon ja  MLL Järvenpään kanssa yhteistoiminta-alueeseen.

Kunniamerkki
Hallituksen jäsen Mirva Laakkio sai presidentin myöntämän äitienpäivän Suomen Valkoisen Ruusun
I luokan mitalin. MLL Askola oli monen muun yhdistyksen ja toimijan kanssa mukana tekemässä
Laakkiosta ehdotusta kunniamerkin saajaksi.



Tiedottaminen
Yhdistys tiedotti toiminnastaan ylläpitämillään nettisivuilla

● www.mll.fi/askola
● Facebook

○ Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan Yhdistys ry -sivu
○ MLL Askola -ryhmä

sekä muissa yhteyksissä.

Vakuutukset
Yhdistys otti vuodelle 2020 tarvittavat tapaturma- ja vastuuvakuutukset.

Yhdistyksen hallituksen puolesta

_____________________________________
Jaana Tiira-Salonen, puheenjohtaja

http://www.mll.fi/askola

